
OFICINA CONTABLE

Código

Signo

Nº ANUALIDADES EJERCICIO

Nº EXPEDIENTE

OPERACIÓN ENLACE

18142

1814200 - 2024000054107

RC   100

Retención de crédito para

tramitación anticipada.

20241

UNIVERSIDAD DE SEVILLA

CONTABILIDAD DEL
PRESUPUESTO DE GASTOS

TRAMITACIÓN ANTICIPADA

POSITIVO 0

Nº OPERACIÓN SIC

FECHA CONTABILIZACIÓN

VALIDACIÓN CONTABLE

REF. INTERNA

GRUPO DE USUARIO  19 AREA DE CONTRATACION Y PATRIMONIO

AÑO DEL PRESUPUESTO

ORGÁNICA FUNCIONAL ECONÓMICA IMPORTE

IMPORTE (en letra).

ANUALIDAD IMPORTE ANUALIDAD IMPORTE

1 11

2 12

3

4

13

14

5

6

7

8

9

10

15

16

17

18

19

20

TEXTO LIBRE DE LA OPERACIÓN

2024

1860436008 422 202  114.748,80

Ciento catorce mil setecientos cuarenta y ocho euros con ochenta céntimos

2025  114.748,80

RC-ANTICIPADA 2025-LICITACIÓN ARRENDAMIENTO NAVE ALMACENAMIENTO Y OFICINAS US

X

 

(EUROS)

Se solicita que se certifique  que,  para  la  aplicación  e  importes  que  figuran  en  este documento, se cumplen

Se solicita anulación de minoración de límites del artículo 47 para la aplicación e importes que figuran en este

los límites establecidos en el artículo 47 de la Ley 47/2003 General Presupuestaria, debiendo proceder a

minorar esos límites.

documento. Se adjunta el certificado  de  cumplimiento  de  límites  del artículo 47 (sólo en el caso de anulación 

total).

AUTORIZ/ORD GASTO Y PAGO

Rector: PD Dir. Gral. Formación Continua

ENRIQUE JAVIER LOPEZ LARA

CONFORME

Gerente

MELANIA RIVERS RODRIGUEZ

INTERVENIDO

Dir. Área Intervención: por suplencia

ISABEL JIMENEZ SAYAGO
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